دانه های روغنی، انواع روغن خام، حبوبات )شامل عدس، نخود، لوبیا و ماش(، قند، شکر، گوشت مرغ،

گوشت قرمز، چای و همچنین قند و شکر تولید داخل به یک درصد )1%( تقلیل می یابد.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات به صحن

علنی تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز دوشنبه مورخ پنجم تیرماه یکهزار و چهارصد و دو

مجلس، در تاریخ 1402/4/21 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف